116
500 吸塑

杯
湖北畅丰浩纸塑料有限公司 个 个 195000 0.28 0.2576 50232.00

117
400 吸塑

杯
湖北畅丰浩纸塑料有限公司 个 个 40000 0.19 0.1748 6992.00

118 茉莉花茶 福州市帮利茶业有限责任公司 包 包 1108000 0.08 0.0736 81548.80

119
单支长细

吸管
陕西锦邦鑫绿康塑料包装有限公司 支 支 475000 0.04 0.0368 17480.00

合计报价

（大写）

贰佰捌拾玖万捌仟元整
￥2898000.00

注：1.投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标报价的各个组成部分的报价；报价精确到小数点后两位；

2.本表各分项报价合计应当与“开标一览表”投标报价相等；

3.本表行数不足的，可自行扩展。

4.单价*（1-下浮率）=报价，数量*报价=投标总价。

投 标 人： 安康经纬度商贸有限公司 （盖单位章） 法定代表人或委托代理人： （签名）

日 期： 2026 年 2 月 6 日